

Pachet materiale reparatii constructii, electrice, sanitare, termice

I.D.: 52897934

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 4.832,44 RON - 4.832,44 RON

Descriere: Pachetul cuprinde : 1.Robinet tur unghi D.1/2 Giacomini=20buc; 2.Robinet retur unghi D.1/2 Giacomini=20buc; 3.Dezaerator automat 1/2 caseta distributie FERRO=3buc; 4.Teava PPR compozita alba 20mm=8m; 5.Teava PPR compozita alba 25mm=20m; 6.Cot ppr alb D.25/90 gr=6buc; 7.Teu ppr alb redus 25/20/25=4buc; 8.Mufa ppr alb D.32 mm=4buc; 9.Reductie ppr alb 32/25=2buc; 10.Reductie ppr alb 25/20=4buc; 11.Cot ppr alb D.20x1/2" FE=6buc; 12.Brida fixare PPR D25-28 dubla alba=15buc; 13.Mufa ppr d.25=6buc; 14.Racord cupru MF 1"x28=1buc; 15.Mufa FF bronz 1"x28=1buc; 16.Robinet apa 1" cu olandez Sunval=1buc; 17.Canepa etansare filete=3buc; 18.Pasta verde 500gr=1buc; 19.Niplu alama 1/2=10buc; 20.Robinet apa 3/4FI-FE fluture Tiemme=2buc; 21.Robinet apa 1 FI-FE fluture Remer=2buc; 22.Robinet apa 1/2FI-FE fluture Giacomini=4buc; 23.Rezervor WC Laguna alb=3buc; 24.Comutator Viko alb=5buc; 25.Freza beton vidia SDS D.65=1buc; 26.Foarfecă PPR Kalde=1buc; 27.Surubelnita dreapta L=100mm=1buc; 28.Patent 180mm=1buc; 29.Cleste papagal 250mm=1buc; 30.Doza aparat Courbi=5buc; 31.Doza legaturi 100x100x50PT Corbi=3buc; 32.Niplu redus alama 1"-1/2"=4buc; 33.Proiector Led 10W=5buc; 34.Proiector Led 20W=5buc; 35.Senzor crepuscular6A=3buc; 36.Senzor miscare 180gr exterior=3buc; 37.Burghiu sds 6x160=2buc; 38.Burghiu sds 8x160=2buc; 39.Burghiu sds10x160=2buc; 40.Burghiu sds 12x160=2buc; 41.Disc abraziv d.125 XT20=5buc; 42.Disc abraziv d.230 XT20=3buc; 43.Electrozi sudura=4.5kg; 44.Panza soricel lemn=5buc; 45.Panz